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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 6 Masc., 800m Libre 95+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 22:52.21 JUAN FRANCISCO DOMINGUEZ FERNÁ Mataró 24/04/2022

Clasificación AN Tiempo

1. DOMINGUEZ FERNÁNDEZ Juan Francisco27 C.N. Master Madrid 25:47.46 -
100m: 3:07.06 3:07.06 300m: 9:48.32 3:18.55 500m: 16:18.60 3:13.74 700m: 22:45.85 3:11.02
200m: 6:29.77 3:22.71 400m: 13:04.86 3:16.54 600m: 19:34.83 3:16.23 800m: 25:47.46 3:01.61

Prueba 6 Masc., 800m Libre 85+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 14:12.49 FREDERIK HENDRIK DE BRUIJN Doha (QAT) 26/02/2024

Clasificación AN Tiempo

Baja HENDRIK DE BRUIJN Frederik 38 C.N. Aquamasters -

Prueba 6 Masc., 800m Libre 80+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 13:13.51 JOAQUIN Mª CANALES DE MENDOZA OVIEDO 09/02/2020

Clasificación AN Tiempo

1. CANALES DE MENDOZA Joaquin Mª 40 R.C. Mediterraneo 14:47.07 19,00
100m: 1:40.66 1:40.66 300m: 5:26.93 1:54.47 500m: 9:15.22 1:53.91 700m: 13:01.04 1:52.88
200m: 3:32.46 1:51.80 400m: 7:21.31 1:54.38 600m: 11:08.16 1:52.94 800m: 14:47.07 1:46.03

Prueba 6 Masc., 800m Libre 75+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 12:31.76 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª LONDRES (GBR) 25/05/2016

Clasificación AN Tiempo

1. ABAD FERNANDEZ Angel 46 Real Canoe N.C. 14:34.71 19,00
100m: 1:37.90 1:37.90 300m: 5:19.91 1:51.81 500m: 9:03.56 1:51.71 700m: 12:44.54 1:50.39
200m: 3:28.10 1:50.20 400m: 7:11.85 1:51.94 600m: 10:54.15 1:50.59 800m: 14:34.71 1:50.17

2. RIERA MONTAL Agustin 49 C. Tenerife Masters 15:24.13 16,00
100m: 1:40.90 1:40.90 300m: 5:33.02 1:58.37 500m: 9:31.21 1:59.41 700m: 13:28.92 1:58.33
200m: 3:34.65 1:53.75 400m: 7:31.80 1:58.78 600m: 11:30.59 1:59.38 800m: 15:24.13 1:55.21

3. NEBOT SANCHIS Vicent 46 C.N. Valencia Masters Sedavi 17:48.92 14,00
100m: 2:04.85 2:04.85 300m: 6:44.25 2:20.59 500m: 11:19.57 2:15.64 700m: 15:49.11 2:13.42
200m: 4:23.66 2:18.81 400m: 9:03.93 2:19.68 600m: 13:35.69 2:16.12 800m: 17:48.92 1:59.81

Baja VALLESPIN GOMEZ Juan Manuel 48 C.N. Master Madrid -
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 6, Masc., 800m Libre

Prueba 6 Masc., 800m Libre 70+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 11:50.55 CARLOS A. MIGUEL PEREZ Mataró 23/04/2022

Clasificación AN Tiempo

1. FERNANDEZ RODRIGUEZ Rafael 54 C.N. Cuatro Caminos 12:03.24 19,00
100m: 1:24.01 1:24.01 300m: 4:28.90 1:32.88 500m: 7:33.09 1:31.64 700m: 10:35.14 1:30.59
200m: 2:56.02 1:32.01 400m: 6:01.45 1:32.55 600m: 9:04.55 1:31.46 800m: 12:03.24 1:28.10

2. MARTIN MARTINEZ Juan Jesus 54 C.N. Fuenlabrada 13:51.34 16,00
100m: 1:33.65 1:33.65 300m: 5:05.51 1:46.00 500m: 8:38.09 1:46.50 700m: 12:11.56 1:46.71
200m: 3:19.51 1:45.86 400m: 6:51.59 1:46.08 600m: 10:24.85 1:46.76 800m: 13:51.34 1:39.78

3. ARDERIUS CHICHARRO Luis Antonio 54 C.N. Master Madrid 14:07.85 14,00
100m: 1:39.86 1:39.86 300m: 5:22.42 1:51.48 500m: 9:03.63 1:50.17 700m: 12:33.56 1:42.80
200m: 3:30.94 1:51.08 400m: 7:13.46 1:51.04 600m: 10:50.76 1:47.13 800m: 14:07.85 1:34.29

4. URIBE ECHEVARRIA-FDEZ Miguel 53 Club Natación Rivalia 15:05.91 13,00
100m: 1:40.48 1:40.48 300m: 5:30.26 1:55.61 500m: 9:22.97 1:56.74 700m: 13:15.85 1:56.51
200m: 3:34.65 1:54.17 400m: 7:26.23 1:55.97 600m: 11:19.34 1:56.37 800m: 15:05.91 1:50.06

5. AULET MARRERO Luis Javier 52 C.N. Valencia Masters Sedavi 16:41.28 12,00
100m: 1:42.86 1:42.86 300m: 5:59.03 2:10.90 500m: 10:21.19 2:11.28 700m: 14:38.82 2:09.72
200m: 3:48.13 2:05.27 400m: 8:09.91 2:10.88 600m: 12:29.10 2:07.91 800m: 16:41.28 2:02.46

Prueba 6 Masc., 800m Libre 65+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 11:03.06 LÓPEZ PURCELL David ESP Oviedo 22/03/2024

Clasificación AN Tiempo

1. CASTELLO AUQUE Antoni 58 C.N. Reus Ploms 11:22.09 19,00
100m: 1:21.30 1:21.30 300m: 4:13.12 1:25.85 500m: 7:05.27 1:26.12 700m: 9:57.93 1:26.20
200m: 2:47.27 1:25.97 400m: 5:39.15 1:26.03 600m: 8:31.73 1:26.46 800m: 11:22.09 1:24.16

2. FERNANDEZ NAVARRO Juan Jose 59 C.D.E. Mako 14:35.97 16,00
100m: 1:43.75 1:43.75 300m: 5:24.41 1:50.78 500m: 9:07.92 1:52.27 700m: 12:51.12 1:51.49
200m: 3:33.63 1:49.88 400m: 7:15.65 1:51.24 600m: 10:59.63 1:51.71 800m: 14:35.97 1:44.85

3. PINA MORENO Ricardo 57 Cn Master Torrijos 14:36.83 14,00
100m: 1:41.24 1:41.24 300m: 5:22.51 1:50.56 500m: 9:05.83 1:51.93 700m: 12:50.39 1:51.83
200m: 3:31.95 1:50.71 400m: 7:13.90 1:51.39 600m: 10:58.56 1:52.73 800m: 14:36.83 1:46.44
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 6, Masc., 800m Libre

Prueba 6 Masc., 800m Libre 60+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 9:29.26 JUAN CARLOS VALLEJO ARROYO Las Palmas de G.C. 16/06/2023

Clasificación AN Tiempo

1. GONZALEZ PEREZ Domingo 61 C. Tenerife Masters 11:23.80 19,00
100m: 1:19.79 1:19.79 300m: 4:12.19 1:26.39 500m: 7:05.16 1:26.51 700m: 9:58.35 1:26.61
200m: 2:45.80 1:26.01 400m: 5:38.65 1:26.46 600m: 8:31.74 1:26.58 800m: 11:23.80 1:25.45

2. PRAT ESTEVE Carlos 61 C.N. Master Madrid 12:48.29 16,00
100m: 1:27.29 1:27.29 300m: 4:40.19 1:37.29 500m: 7:56.64 1:38.49 700m: 11:13.32 1:38.55
200m: 3:02.90 1:35.61 400m: 6:18.15 1:37.96 600m: 9:34.77 1:38.13 800m: 12:48.29 1:34.97

3. PEREZ ALIAGA Francisco Javier 60 C.N. Monteverde 13:15.92 14,00
100m: 1:35.90 1:35.90 300m: 5:00.16 1:42.22 500m: 8:23.76 1:40.78 700m: 11:41.89 1:39.28
200m: 3:17.94 1:42.04 400m: 6:42.98 1:42.82 600m: 10:02.61 1:38.85 800m: 13:15.92 1:34.03

Baja MATA DÍAZ Enrique 60 Club Deportivo Swim&Train Maspalomas -

Prueba 6 Masc., 800m Libre 55+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 9:50.55 FABIO BRUSCOLOTTI Las Palmas de G.C. 16/06/2023

Clasificación AN Tiempo

1. SANCHEZ APARICIO Enrique 68 Club Natacion Master Leon 10:19.56 19,00
100m: 1:12.03 1:12.03 300m: 3:50.35 1:19.39 500m: 6:27.68 1:17.78 700m: 9:03.27 1:17.49
200m: 2:30.96 1:18.93 400m: 5:09.90 1:19.55 600m: 7:45.78 1:18.10 800m: 10:19.56 1:16.29

2. RIVAS FEAL Antonio 66 Casino De La Coruña 11:17.06 16,00
100m: 1:22.25 1:22.25 300m: 4:11.95 1:24.96 500m: 7:01.16 1:26.14 700m: 9:53.94 1:26.35
200m: 2:46.99 1:24.74 400m: 5:35.02 1:23.07 600m: 8:27.59 1:26.43 800m: 11:17.06 1:23.12

3. ESPADA RODRIGUEZ Francisco 66 C.N. Las Rozas 11:45.78 14,00
100m: 1:23.50 1:23.50 300m: 4:21.80 1:29.79 500m: 7:21.86 1:29.19 700m: 10:22.81 1:30.49
200m: 2:52.01 1:28.51 400m: 5:52.67 1:30.87 600m: 8:52.32 1:30.46 800m: 11:45.78 1:22.97

4. PLAZA VALDES Eduardo 67 C.N. Monteverde 12:03.54 13,00
100m: 1:20.06 1:20.06 300m: 4:21.50 1:31.96 500m: 7:27.68 1:33.42 700m: 10:35.59 1:33.80
200m: 2:49.54 1:29.48 400m: 5:54.26 1:32.76 600m: 9:01.79 1:34.11 800m: 12:03.54 1:27.95

5. GUALDA PICAZO Juan Carlos 68 C.D. Albacete Swim 12:07.44 12,00
100m: 1:24.41 1:24.41 300m: 4:30.71 1:33.41 500m: 7:37.01 1:32.65 700m: 10:39.63 1:31.04
200m: 2:57.30 1:32.89 400m: 6:04.36 1:33.65 600m: 9:08.59 1:31.58 800m: 12:07.44 1:27.81

6. JIMÉNEZ ALEN Jesús 69 C.N. Fuenlabrada 12:10.13 11,00
100m: 1:22.72 1:22.72 300m: 4:27.65 1:32.73 500m: 7:35.01 1:33.77 700m: 10:42.55 1:33.37
200m: 2:54.92 1:32.20 400m: 6:01.24 1:33.59 600m: 9:09.18 1:34.17 800m: 12:10.13 1:27.58

7. ROCES MENENDEZ J.Ruben 68 C.N. Santa Olaya 13:11.66 10,00
100m: 1:26.19 1:26.19 300m: 4:45.74 1:41.72 500m: 8:09.33 1:41.89 700m: 11:34.10 1:43.70
200m: 3:04.02 1:37.83 400m: 6:27.44 1:41.70 600m: 9:50.40 1:41.07 800m: 13:11.66 1:37.56

8. INFANTE CABELLO Pablo Carlos 69 C.N. Leganes 13:37.24 9,00
100m: 1:33.67 1:33.67 300m: 4:56.68 1:42.27 500m: 8:25.10 1:45.13 700m: 11:54.64 1:45.82
200m: 3:14.41 1:40.74 400m: 6:39.97 1:43.29 600m: 10:08.82 1:43.72 800m: 13:37.24 1:42.60
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 6, Masc., 800m Libre, 55+

Clasificación AN Tiempo

9. MANZANEDO GARCÍA Rafael 68 C.D. Jerez Natacion Master 13:37.94 8,00
100m: 1:31.96 1:31.96 300m: 4:59.33 1:43.39 500m: 8:30.32 1:45.31 700m: 12:00.81 1:44.17
200m: 3:15.94 1:43.98 400m: 6:45.01 1:45.68 600m: 10:16.64 1:46.32 800m: 13:37.94 1:37.13

10. DELGADO DIEZ Gonzalo 66 C. Tenis Chamartin 13:48.62 7,00
100m: 1:33.09 1:33.09 300m: 5:03.21 1:46.21 500m: 8:35.44 1:46.70 700m: 12:07.47 1:45.60
200m: 3:17.00 1:43.91 400m: 6:48.74 1:45.53 600m: 10:21.87 1:46.43 800m: 13:48.62 1:41.15

11. FERNANDEZ ALVAREZ Roberto 69 C. Aquatico Aviles Solras 14:15.82 6,00
100m: 1:37.74 1:37.74 300m: 5:16.82 1:50.04 500m: 8:55.28 1:48.71 700m: 12:32.22 1:48.18
200m: 3:26.78 1:49.04 400m: 7:06.57 1:49.75 600m: 10:44.04 1:48.76 800m: 14:15.82 1:43.60

12. MELCHOR MARTIN DE LA SIERRA Jose Luis65 C.N. Leganes 14:25.72 5,00
100m: 1:32.87 1:32.87 300m: 5:12.18 1:52.58 500m: 8:56.73 1:51.02 700m: 12:38.68 1:50.74
200m: 3:19.60 1:46.73 400m: 7:05.71 1:53.53 600m: 10:47.94 1:51.21 800m: 14:25.72 1:47.04

DSQ FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Alberto 67 C.D.  Halegatos -

Prueba 6 Masc., 800m Libre 50+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 9:18.41 LLUIS PIJUAN ORO Roma (ITA) 28/08/2022

Clasificación AN Tiempo

1. PIJUAN ORO Lluis 72 C.E.N.Balaguer 9:28.17 19,00
100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:28.09 1:11.84 500m: 5:51.85 1:12.17 700m: 8:16.47 1:12.13
200m: 2:16.25 1:10.85 400m: 4:39.68 1:11.59 600m: 7:04.34 1:12.49 800m: 9:28.17 1:11.70

2. MORALES RODRÍGUEZ Sergio 73 C.N. Aquamasters 9:57.78 16,00
100m: 1:11.09 1:11.09 300m: 3:41.88 1:15.44 500m: 6:13.06 1:15.60 700m: 8:44.70 1:15.66
200m: 2:26.44 1:15.35 400m: 4:57.46 1:15.58 600m: 7:29.04 1:15.98 800m: 9:57.78 1:13.08

3. GOMEZ RAMOS Jesús 70 C.D. Gredos San Diego 10:37.34 14,00
100m: 1:13.74 1:13.74 300m: 3:54.94 1:21.49 500m: 6:38.77 1:21.70 700m: 9:20.69 1:20.73
200m: 2:33.45 1:19.71 400m: 5:17.07 1:22.13 600m: 7:59.96 1:21.19 800m: 10:37.34 1:16.65

4. ARANGO BERMEJO Isaac 73 C. Aquatico Aviles Solras 11:01.34 13,00
100m: 1:16.44 1:16.44 300m: 4:04.34 1:24.80 500m: 6:52.28 1:24.33 700m: 9:40.31 1:24.12
200m: 2:39.54 1:23.10 400m: 5:27.95 1:23.61 600m: 8:16.19 1:23.91 800m: 11:01.34 1:21.03

5. GONZALEZ GONZALEZ Guzman 71 C.N. Ovimaster 11:17.15 12,00
100m: 1:17.17 1:17.17 300m: 4:11.50 1:27.26 500m: 7:04.20 1:26.44 700m: 9:55.96 1:25.17
200m: 2:44.24 1:27.07 400m: 5:37.76 1:26.26 600m: 8:30.79 1:26.59 800m: 11:17.15 1:21.19

6. MARTINEZ GONZALEZ Raul 72 C.N. Ovimaster 11:20.79 11,00
100m: 1:17.57 1:17.57 300m: 4:07.15 1:25.41 500m: 7:00.90 1:27.03 700m: 9:55.66 1:27.46
200m: 2:41.74 1:24.17 400m: 5:33.87 1:26.72 600m: 8:28.20 1:27.30 800m: 11:20.79 1:25.13

7. SANTORUM PEREZ Arturo 74 C.N. Ovimaster 11:40.98 10,00
100m: 1:20.65 1:20.65 300m: 4:14.71 1:28.47 500m: 7:14.76 1:29.72 700m: 10:14.66 1:29.68
200m: 2:46.24 1:25.59 400m: 5:45.04 1:30.33 600m: 8:44.98 1:30.22 800m: 11:40.98 1:26.32

8. MARTINEZ DOMINGUEZ David 70 C.N. Fuenlabrada 12:08.31 9,00
100m: 1:23.21 1:23.21 300m: 4:25.31 1:31.35 500m: 7:29.33 1:32.49 700m: 10:38.40 1:34.60
200m: 2:53.96 1:30.75 400m: 5:56.84 1:31.53 600m: 9:03.80 1:34.47 800m: 12:08.31 1:29.91

9. REMON SEÑORAN Angel Luis 71 A.D. Plasencia 96 12:34.08 8,00
100m: 1:25.24 1:25.24 300m: 4:35.29 1:35.68 500m: 7:47.91 1:36.32 700m: 11:00.68 1:36.56
200m: 2:59.61 1:34.37 400m: 6:11.59 1:36.30 600m: 9:24.12 1:36.21 800m: 12:34.08 1:33.40
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 6, Masc., 800m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo

10. LUQUE CABO Jorge Javier 73 C.N. Master Madrid 12:38.81 7,00
100m: 1:25.57 1:25.57 300m: 4:37.01 1:37.07 500m: 7:52.41 1:37.51 700m: 11:07.37 1:38.30
200m: 2:59.94 1:34.37 400m: 6:14.90 1:37.89 600m: 9:29.07 1:36.66 800m: 12:38.81 1:31.44

11. GIL HENRIQUEZ Jorge Juan 72 C.N. Las Palmas 12:46.99 6,00
100m: 1:29.83 1:29.83 300m: 4:50.55 1:42.02 500m: 8:04.99 1:32.45 700m: 11:18.12 1:36.80
200m: 3:08.53 1:38.70 400m: 6:32.54 1:41.99 600m: 9:41.32 1:36.33 800m: 12:46.99 1:28.87

12. MERLO GARCIA Francisco Manuel 70 C.N. Fuenlabrada 12:48.56 5,00
100m: 1:25.47 1:25.47 300m: 4:31.33 1:34.43 500m: 7:47.88 1:38.87 700m: 11:10.01 1:41.82
200m: 2:56.90 1:31.43 400m: 6:09.01 1:37.68 600m: 9:28.19 1:40.31 800m: 12:48.56 1:38.55

13. CAÑAS ALVAREZ Jose Luis 71 C.N. Monteverde 12:49.94 4,00
100m: 1:24.61 1:24.61 300m: 4:34.35 1:36.47 500m: 7:55.84 1:41.05 700m: 11:16.35 1:39.71
200m: 2:57.88 1:33.27 400m: 6:14.79 1:40.44 600m: 9:36.64 1:40.80 800m: 12:49.94 1:33.59

14. ALONSO - CASTRILLO ALMSTRÖM F.73 C.N. Master Madrid 13:49.80 3,00
100m: 1:33.65 1:33.65 300m: 5:03.03 1:46.26 500m: 8:37.34 1:47.42 700m: 12:10.69 1:46.71
200m: 3:16.77 1:43.12 400m: 6:49.92 1:46.89 600m: 10:23.98 1:46.64 800m: 13:49.80 1:39.11

15. RODRIGUEZ SANTANA Ernesto 70 C.N. Valleverde 14:08.41 2,00
100m: 1:36.06 1:36.06 300m: 5:05.70 1:46.58 500m: 8:43.41 1:48.85 700m: 12:19.84 1:48.21
200m: 3:19.12 1:43.06 400m: 6:54.56 1:48.86 600m: 10:31.63 1:48.22 800m: 14:08.41 1:48.57

DSQ GUTIERREZ TALLEDO Pablo 71 C. Tenis Chamartin -
Baja MARTINEZ LUCAS Francisco 74 C.D. Albacete Swim -

Prueba 6 Masc., 800m Libre 45+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 9:09.73 SERRA VERDAGUER DANIEL MONTREAL (CAN) 03/08/2014

Clasificación AN Tiempo

1. PUIG BENAVENTE Alvaro 79 C.N. Jimenez 9:32.99 19,00
100m: 1:06.02 1:06.02 300m: 3:30.70 1:12.87 500m: 5:57.69 1:13.78 700m: 8:25.61 1:14.00
200m: 2:17.83 1:11.81 400m: 4:43.91 1:13.21 600m: 7:11.61 1:13.92 800m: 9:32.99 1:07.38

2. IRIONDO ANACABE Mikel 79 Swim Camp Getxo CD 9:51.73 16,00
100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 3:34.14 1:14.29 500m: 6:04.59 1:15.54 700m: 8:36.93 1:16.26
200m: 2:19.85 1:12.26 400m: 4:49.05 1:14.91 600m: 7:20.67 1:16.08 800m: 9:51.73 1:14.80

3. DEL AMO GALAN Ruben 75 A.D. Rivas Natación 10:13.05 14,00
100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 3:42.44 1:17.68 500m: 6:19.22 1:18.12 700m: 8:57.21 1:18.50
200m: 2:24.76 1:15.49 400m: 5:01.10 1:18.66 600m: 7:38.71 1:19.49 800m: 10:13.05 1:15.84

4. GONZALEZ MAESO Esau 77 C.D. Torrelago Wellness 10:16.27 13,00
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:46.79 1:17.47 500m: 6:22.25 1:17.77 700m: 9:00.13 1:19.17
200m: 2:29.32 1:17.20 400m: 5:04.48 1:17.69 600m: 7:40.96 1:18.71 800m: 10:16.27 1:16.14

5. DE LA VIESCA SANTAFE Carlos 78 Real Canoe N.C. 10:40.09 12,00
100m: 1:13.82 1:13.82 300m: 3:56.04 1:21.95 500m: 6:39.01 1:21.41 700m: 9:22.69 1:21.93
200m: 2:34.09 1:20.27 400m: 5:17.60 1:21.56 600m: 8:00.76 1:21.75 800m: 10:40.09 1:17.40

6. YAGUE ANDRES Jorge 77 C.N. Master Madrid 11:08.41 11,00
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 4:06.66 1:25.93 500m: 6:59.28 1:26.89 700m: 9:49.73 1:24.62
200m: 2:40.73 1:24.94 400m: 5:32.39 1:25.73 600m: 8:25.11 1:25.83 800m: 11:08.41 1:18.68
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 6, Masc., 800m Libre, 45+

Clasificación AN Tiempo

7. AGUILAR CONTRERAS Antonio Angel 79 C.N. Master Madrid 11:14.21 10,00
100m: 1:21.53 1:21.53 300m: 4:12.30 1:25.81 500m: 7:02.34 1:24.58 700m: 9:52.04 1:24.38
200m: 2:46.49 1:24.96 400m: 5:37.76 1:25.46 600m: 8:27.66 1:25.32 800m: 11:14.21 1:22.17

8. RANGEL MÉNDEZ Luis Alberto 78 C.N. Ovimaster 11:27.35 9,00
100m: 1:20.26 1:20.26 300m: 4:12.49 1:26.83 500m: 7:05.55 1:26.89 700m: 10:01.83 1:27.61
200m: 2:45.66 1:25.40 400m: 5:38.66 1:26.17 600m: 8:34.22 1:28.67 800m: 11:27.35 1:25.52

9. VALDERA CARPINTERO Sergio 77 A.D. Plasencia 96 11:41.46 8,00
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 4:02.58 1:26.45 500m: 7:03.42 1:31.87 700m: 10:09.87 1:32.86
200m: 2:36.13 1:22.94 400m: 5:31.55 1:28.97 600m: 8:37.01 1:33.59 800m: 11:41.46 1:31.59

10. MINGUEZ CUENCA Guillermo 79 C.N. Mediterraneo Valencia 12:16.29 7,00
100m: 1:24.02 1:24.02 300m: 4:29.10 1:31.94 500m: 7:35.54 1:33.32 700m: 10:44.13 1:34.32
200m: 2:57.16 1:33.14 400m: 6:02.22 1:33.12 600m: 9:09.81 1:34.27 800m: 12:16.29 1:32.16

11. LOPEZ GOÑI Diego 75 C.N. Monteverde 12:28.14 6,00
100m: 1:25.82 1:25.82 300m: 4:35.11 1:35.73 500m: 7:47.22 1:35.85 700m: 10:57.43 1:35.49
200m: 2:59.38 1:33.56 400m: 6:11.37 1:36.26 600m: 9:21.94 1:34.72 800m: 12:28.14 1:30.71

12. ALONSO RODRIGUEZ Moises 76 C.N. Monteverde 12:44.78 5,00
100m: 1:26.42 1:26.42 300m: 4:38.31 1:37.56 500m: 7:55.76 1:39.05 700m: 11:12.78 1:39.20
200m: 3:00.75 1:34.33 400m: 6:16.71 1:38.40 600m: 9:33.58 1:37.82 800m: 12:44.78 1:32.00

13. SANTORUM PEREZ Jaime 75 C.N. Ovimaster 12:51.36 4,00
100m: 1:24.70 1:24.70 300m: 4:34.17 1:36.17 500m: 7:53.10 1:40.24 700m: 11:13.49 1:40.15
200m: 2:58.00 1:33.30 400m: 6:12.86 1:38.69 600m: 9:33.34 1:40.24 800m: 12:51.36 1:37.87

Prueba 6 Masc., 800m Libre 40+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 8:44.89 SERRA VERDAGUER DANIEL TENERIFE 18/07/2008

Clasificación AN Tiempo

1. SERRANO VAZQUEZ Pedro 84 C.D.N. Cordoba 9:24.37 19,00
100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:26.49 1:10.77 500m: 5:49.78 1:11.96 700m: 8:13.79 1:11.34
200m: 2:15.72 1:10.20 400m: 4:37.82 1:11.33 600m: 7:02.45 1:12.67 800m: 9:24.37 1:10.58

2. SERRANO SANZ Rubén 80 C.N. Triton Bierzo 9:54.98 16,00
100m: 1:09.18 1:09.18 300m: 3:37.18 1:14.97 500m: 6:09.74 1:16.83 700m: 8:41.41 1:15.52
200m: 2:22.21 1:13.03 400m: 4:52.91 1:15.73 600m: 7:25.89 1:16.15 800m: 9:54.98 1:13.57

3. DIAZ ORALLO Luis Enrique 80 C.N. Fuenlabrada 9:58.28 14,00
100m: 1:09.99 1:09.99 300m: 3:42.00 1:16.45 500m: 6:13.87 1:16.04 700m: 8:45.70 1:15.77
200m: 2:25.55 1:15.56 400m: 4:57.83 1:15.83 600m: 7:29.93 1:16.06 800m: 9:58.28 1:12.58

4. CHURNIN Stephen Henry 81 C.N. Master Madrid 10:23.96 13,00
100m: 1:11.65 1:11.65 300m: 3:46.34 1:18.25 500m: 6:25.84 1:19.94 700m: 9:06.29 1:20.61
200m: 2:28.09 1:16.44 400m: 5:05.90 1:19.56 600m: 7:45.68 1:19.84 800m: 10:23.96 1:17.67

5. ZAPATERO DELGADO Sergio Antonio 83 C.N. Cuatro Caminos 10:28.59 12,00
100m: 1:11.28 1:11.28 300m: 3:47.50 1:19.14 500m: 6:27.56 1:20.31 700m: 9:08.80 1:20.45
200m: 2:28.36 1:17.08 400m: 5:07.25 1:19.75 600m: 7:48.35 1:20.79 800m: 10:28.59 1:19.79

6. PÉREZ HERNÁNDEZ Francisco José 80 C.N.Sta.Eulalia Rio 10:33.58 11,00
100m: 1:12.05 1:12.05 300m: 3:49.14 1:19.61 500m: 6:31.72 1:21.56 700m: 9:14.58 1:20.88
200m: 2:29.53 1:17.48 400m: 5:10.16 1:21.02 600m: 7:53.70 1:21.98 800m: 10:33.58 1:19.00
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 6, Masc., 800m Libre, 40+

Clasificación AN Tiempo

7. ANTON PINEDA Roberto 81 C.N. Leganes 10:38.50 10,00
100m: 1:10.79 1:10.79 300m: 3:51.00 1:20.17 500m: 6:30.80 1:20.49 700m: 9:16.41 1:22.98
200m: 2:30.83 1:20.04 400m: 5:10.31 1:19.31 600m: 7:53.43 1:22.63 800m: 10:38.50 1:22.09

8. CAMPILLO BOJ Victor Manuel 80 Club Natacion Thiar Horadada 10:45.17 9,00
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:56.68 1:23.13 500m: 6:42.65 1:23.25 700m: 9:27.42 1:22.09
200m: 2:33.55 1:20.67 400m: 5:19.40 1:22.72 600m: 8:05.33 1:22.68 800m: 10:45.17 1:17.75

9. PEREZ BOIX Juan Antonio 84 C.N. Fuenlabrada 11:09.80 8,00
100m: 1:18.15 1:18.15 300m: 4:08.99 1:24.95 500m: 6:59.79 1:24.79 700m: 9:49.02 1:23.94
200m: 2:44.04 1:25.89 400m: 5:35.00 1:26.01 600m: 8:25.08 1:25.29 800m: 11:09.80 1:20.78

10. SESE GARCIA Jorge 81 C.N. Monteverde 11:15.37 7,00
100m: 1:15.19 1:15.19 300m: 4:04.41 1:26.31 500m: 6:59.95 1:27.71 700m: 9:54.43 1:26.22
200m: 2:38.10 1:22.91 400m: 5:32.24 1:27.83 600m: 8:28.21 1:28.26 800m: 11:15.37 1:20.94

11. GARCIA CUESTA Fernando 84 A.D.N. Mostoles 11:17.34 6,00
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:08.41 1:25.74 500m: 6:59.05 1:25.87 700m: 9:53.14 1:27.40
200m: 2:42.67 1:25.22 400m: 5:33.18 1:24.77 600m: 8:25.74 1:26.69 800m: 11:17.34 1:24.20

12. ESTEBAN ROMERO Alvaro 80 C.N. Las Rozas 11:44.93 5,00
100m: 1:22.57 1:22.57 300m: 4:20.51 1:29.19 500m: 7:20.55 1:29.96 700m: 10:18.45 1:28.44
200m: 2:51.32 1:28.75 400m: 5:50.59 1:30.08 600m: 8:50.01 1:29.46 800m: 11:44.93 1:26.48

13. FIERRO FERNÁNDEZ Julio 82 Club Hercules Termaria 13:02.02 4,00
100m: 1:26.12 1:26.12 300m: 4:43.18 1:39.80 500m: 8:03.60 1:40.46 700m: 11:23.98 1:40.38
200m: 3:03.38 1:37.26 400m: 6:23.14 1:39.96 600m: 9:43.60 1:40.00 800m: 13:02.02 1:38.04

NP ALONSO CARRILLO Roberto 84 C. Tenis Chamartin -

Prueba 6 Masc., 800m Libre 35+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 8:41.16 SERRA VERDAGUER DANIEL SAN FRANCISCO (USA) 04/08/2006

Clasificación AN Tiempo

1. FERNANDEZ ARROYO David 86 C.N. Fuenlabrada 10:10.52 19,00
100m: 1:08.68 1:08.68 300m: 3:40.37 1:16.60 500m: 6:17.20 1:18.48 700m: 8:55.70 1:19.12
200m: 2:23.77 1:15.09 400m: 4:58.72 1:18.35 600m: 7:36.58 1:19.38 800m: 10:10.52 1:14.82

2. HERNANDEZ ALONSO Aitor 85 C.N. Vulcania Master 10:17.61 16,00
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:41.36 1:17.53 500m: 6:21.26 1:20.54 700m: 9:00.83 1:19.70
200m: 2:23.83 1:15.80 400m: 5:00.72 1:19.36 600m: 7:41.13 1:19.87 800m: 10:17.61 1:16.78

3. SUAREZ-LLEDO ORTEA Claudio 85 R.G.C. Covadonga 10:37.26 14,00
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:55.06 1:21.62 500m: 6:38.37 1:21.34 700m: 9:20.47 1:20.58
200m: 2:33.44 1:19.89 400m: 5:17.03 1:21.97 600m: 7:59.89 1:21.52 800m: 10:37.26 1:16.79

4. LANE Henry 88 C.N. Master Madrid 10:43.82 13,00
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:00.12 1:22.36 500m: 6:43.67 1:21.24 700m: 9:25.83 1:20.94
200m: 2:37.76 1:22.14 400m: 5:22.43 1:22.31 600m: 8:04.89 1:21.22 800m: 10:43.82 1:17.99

5. SUAREZ MENDEZ Alejandro 87 C.D. Jerez Natacion Master 11:13.08 12,00
100m: 1:15.65 1:15.65 300m: 4:05.03 1:24.94 500m: 6:56.06 1:26.27 700m: 9:50.10 1:26.86
200m: 2:40.09 1:24.44 400m: 5:29.79 1:24.76 600m: 8:23.24 1:27.18 800m: 11:13.08 1:22.98

6. FERNÁNDEZ ARROYO Guillermo 89 C.N. Fuenlabrada 11:29.90 11,00
100m: 1:14.53 1:14.53 300m: 4:06.07 1:26.91 500m: 7:03.70 1:28.89 700m: 10:02.79 1:29.28
200m: 2:39.16 1:24.63 400m: 5:34.81 1:28.74 600m: 8:33.51 1:29.81 800m: 11:29.90 1:27.11
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 6, Masc., 800m Libre, 35+

Clasificación AN Tiempo

7. DE LA ZARZA MERCHAN Jorge 89 C.N. Leganes 11:48.89 10,00
100m: 1:19.66 1:19.66 300m: 4:16.48 1:29.59 500m: 7:17.83 1:30.41 700m: 10:21.15 1:31.89
200m: 2:46.89 1:27.23 400m: 5:47.42 1:30.94 600m: 8:49.26 1:31.43 800m: 11:48.89 1:27.74

Prueba 6 Masc., 800m Libre 30+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 8:33.81 CABANILLAS QUINTANILLA RAFAEL L´HOSPITALET LLOBREGAT 22/04/2017

Clasificación AN Tiempo

1. MARTIN DOMINGUEZ Victor 90 C.N. Leganes 9:21.03 19,00
100m: 1:03.81 1:03.81 300m: 3:25.91 1:11.49 500m: 5:50.16 1:12.45 700m: 8:14.29 1:11.66
200m: 2:14.42 1:10.61 400m: 4:37.71 1:11.80 600m: 7:02.63 1:12.47 800m: 9:21.03 1:06.74

2. RUIZ GARCIA Enrique 91 C.N. Monteverde 9:49.17 16,00
100m: 1:10.51 1:10.51 300m: 3:39.33 1:13.73 500m: 6:07.77 1:14.06 700m: 8:36.46 1:14.22
200m: 2:25.60 1:15.09 400m: 4:53.71 1:14.38 600m: 7:22.24 1:14.47 800m: 9:49.17 1:12.71

3. PEÑALVER GUIJOSA Julio Alberto 92 C.D.E. Mako 9:50.04 14,00
100m: 1:08.75 1:08.75 300m: 3:37.01 1:14.69 500m: 6:07.82 1:15.21 700m: 8:39.07 1:15.35
200m: 2:22.32 1:13.57 400m: 4:52.61 1:15.60 600m: 7:23.72 1:15.90 800m: 9:50.04 1:10.97

4. MASON Alvise 91 C.N. Master Madrid 9:58.34 13,00
100m: 1:10.44 1:10.44 300m: 3:41.83 1:15.50 500m: 6:11.80 1:14.97 700m: 8:43.42 1:15.93
200m: 2:26.33 1:15.89 400m: 4:56.83 1:15.00 600m: 7:27.49 1:15.69 800m: 9:58.34 1:14.92

5. GARCIA BARJOLLO Miguel 90 C.N. Badajoz 10:23.38 12,00
100m: 1:07.58 1:07.58 300m: 3:43.46 1:18.45 500m: 6:23.71 1:22.84 700m: 9:05.86 1:20.17
200m: 2:25.01 1:17.43 400m: 5:00.87 1:17.41 600m: 7:45.69 1:21.98 800m: 10:23.38 1:17.52

6. RODRÍGUEZ GARCIA Jesus 91 C.N. Monteverde 10:28.97 11,00
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:48.76 1:19.26 500m: 6:29.72 1:20.53 700m: 9:11.27 1:21.12
200m: 2:29.50 1:17.91 400m: 5:09.19 1:20.43 600m: 7:50.15 1:20.43 800m: 10:28.97 1:17.70

7. UCAR SEVILLANO Guillermo 91 C.D. Tizona Burgos 11:36.60 10,00
100m: 1:16.73 1:16.73 300m: 4:11.22 1:28.49 500m: 7:09.88 1:29.04 700m: 10:08.93 1:28.88
200m: 2:42.73 1:26.00 400m: 5:40.84 1:29.62 600m: 8:40.05 1:30.17 800m: 11:36.60 1:27.67

8. PACHECO PARRA Samuel 90 C.N. Badajoz 12:03.70 9,00
100m: 1:19.79 1:19.79 300m: 4:16.73 1:30.22 500m: 7:24.33 1:34.58 700m: 10:33.21 1:34.16
200m: 2:46.51 1:26.72 400m: 5:49.75 1:33.02 600m: 8:59.05 1:34.72 800m: 12:03.70 1:30.49

Prueba 6 Masc., 800m Libre 25+
24/03/2024 - 12:03 Resultados
RE 8:38.73 CABANILLAS QUINTANILLA RAFAEL MATARO 12/04/2015

Clasificación AN Tiempo

1. MORENO OJEDA Martin 95 C.P. La Roda 9:49.10 19,00
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:34.42 1:13.76 500m: 6:04.51 1:15.44 700m: 8:36.16 1:16.34
200m: 2:20.66 1:12.59 400m: 4:49.07 1:14.65 600m: 7:19.82 1:15.31 800m: 9:49.10 1:12.94

2. CONDE ALVAREZ Joaquin 98 C.N. Camargo 9:54.45 16,00
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:35.36 1:14.87 500m: 6:06.68 1:15.89 700m: 8:40.20 1:16.81
200m: 2:20.49 1:13.30 400m: 4:50.79 1:15.43 600m: 7:23.39 1:16.71 800m: 9:54.45 1:14.25
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 6, Masc., 800m Libre, 25+

Clasificación AN Tiempo

3. PINELA GOYA Iker 99 C.D.E. Mako 10:25.13 14,00
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:48.10 1:18.92 500m: 6:27.64 1:19.81 700m: 9:08.98 1:21.00
200m: 2:29.18 1:17.28 400m: 5:07.83 1:19.73 600m: 7:47.98 1:20.34 800m: 10:25.13 1:16.15

4. BONORA ESTEVE Jorge 99 C.N. Mediterraneo Valencia 10:38.02 13,00
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:50.42 1:20.69 500m: 6:33.38 1:21.90 700m: 9:19.68 1:23.29
200m: 2:29.73 1:19.56 400m: 5:11.48 1:21.06 600m: 7:56.39 1:23.01 800m: 10:38.02 1:18.34

5. ARGUDO CORPAS Alejandro 99 C.D. Albacete Swim 11:29.21 12,00
100m: 1:17.58 1:17.58 300m: 4:11.07 1:27.90 500m: 7:09.55 1:27.73 700m: 10:06.83 1:27.86
200m: 2:43.17 1:25.59 400m: 5:41.82 1:30.75 600m: 8:38.97 1:29.42 800m: 11:29.21 1:22.38

DSQ MENESES MEDERO Alejandro 99 A.D. Santa Cruz -
DSQ FONSECA CADIZ Yamel 99 C.N. Alcobendas -

Prueba 6 Masc., 800m Libre 20+
24/03/2024 - 12:03 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. PEREZ SANCHEZ Javier 02 C.N. Monteverde 9:03.20 19,00
100m: 1:01.03 1:01.03 300m: 3:17.71 1:09.20 500m: 5:37.72 1:09.78 700m: 7:57.17 1:09.43
200m: 2:08.51 1:07.48 400m: 4:27.94 1:10.23 600m: 6:47.74 1:10.02 800m: 9:03.20 1:06.03

2. RODRIGUEZ CAMPO Oscar 03 C.N. Camargo 9:35.68 16,00
100m: 1:08.95 1:08.95 300m: 3:36.46 1:13.80 500m: 6:01.60 1:12.27 700m: 8:26.71 1:12.12
200m: 2:22.66 1:13.71 400m: 4:49.33 1:12.87 600m: 7:14.59 1:12.99 800m: 9:35.68 1:08.97

3. LARA RENUNCIO Jorge 00 C. Aquatico Aviles Solras 10:20.86 14,00
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:43.66 1:17.66 500m: 6:23.33 1:19.80 700m: 9:04.19 1:20.04
200m: 2:26.00 1:16.22 400m: 5:03.53 1:19.87 600m: 7:44.15 1:20.82 800m: 10:20.86 1:16.67

4. RUIZ TABAS Alvaro 00 Cn Master Torrijos 10:34.36 13,00
100m: 1:10.11 1:10.11 300m: 3:47.01 1:19.06 500m: 6:29.00 1:21.38 700m: 10:34.36 2:43.38
200m: 2:27.95 1:17.84 400m: 5:07.62 1:20.61 600m: 7:50.98 1:21.98 800m: 10:34.36

5. GONZALEZ CUARTERO Alejandro 03 C.N. Monteverde 10:40.67 12,00
100m: 1:11.73 1:11.73 300m: 3:49.04 1:19.85 500m: 6:33.19 1:22.22 700m: 9:19.22 1:22.94
200m: 2:29.19 1:17.46 400m: 5:10.97 1:21.93 600m: 7:56.28 1:23.09 800m: 10:40.67 1:21.45

6. FLOREZ PRADO Eduardo 04 C. Aquatico Aviles Solras 10:56.44 11,00
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:48.11 1:20.46 500m: 6:35.05 1:25.10 700m: 9:30.41 1:27.82
200m: 2:27.65 1:17.36 400m: 5:09.95 1:21.84 600m: 8:02.59 1:27.54 800m: 10:56.44 1:26.03


